


Dodávateľ  ENERGOBYT s.r.o. Humenné Lipova 1 066 01 Humenné Účet: 8917511001/5600 BIC: IBAN SK69 5600 0000 0089 1751 1001 Dexia banka Slovensko, a.s., Humenne OR OS: OS PrešovSp.zn.č.: SRO 1372 /P		IČ DPH SK2020511042 IČO 31680321 DIČ 2020511042		Číslo 31011056 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo	
Príjemca MESTO HUMENNÉ V ZAST. LIPOVÁ 1 066 01 Humenné Konečný príjemca		Odberateľ MESTO HUMENNÉ V ZAST. ENERGOBYT s.r.o LIPOVÁ 1 066 01 Humenné IČO 0000323021 IČ DPH DIČ Účet: 10030-22826532/0200			
Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 2.3.2011 Dátum splatnosti 16.3.2011 Dátum zdan.pln. 11.2.2011			
Fakturuje Vám vodárske práce podľa priloženej dokumentácie					
Číslo tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH
Názov tovaru					Suma sDPH
10 PRÁCA	31,000 ho.	6,500/	20%	40,30	201,50 241,80
Dod. list č.:	dňa				241,80
441003 RUKOVÄŤ BATERIOVÁ 3/8	2,000 KS.	0,552/	20%	0,22	1,10 1,32
440007 VRŠOK 3/8 BEZ ZÁVITU	2,000 KS.	0,810/	20%	0,32	1,62 1,94
409016 RUŽICA PVC ČIERNÁ	2,000 KS.	0,233/	20%	0,09	0,47 0,56 3,82
Dod. list č.:	00138	dňa	1.2.2011		
403123 TRUBKA PRIPOJOVACIA K WC	1,000 KS.	2,972/	20%	0,59	2,97 3,56
403121 KOLENO PRIPOJOVACIE K WC	1,000 KS.	0,926/	20%	0,19	0,93 1,12
403124 ESIČKO PRIPOJ. K SPLACHOVAČU	1,000 KS.	0,941/	20%	0,19	0,94 1,13
403107 ŠRUBA K SPLACHOVAČU	1,000 KS.	2,105/	20%	0,42	2,11 2,53 8,34
Dod. list č.:	00147	dňa	3.2.2011		
408104 BATÉRIA SV DLHÝ VÝVOD/4060/	1,000 KS.	17,877/	20%	3,58	17,88 21,46
409014 RUŽICA PVC	1,000 KS.	0,138/	20%	0,03	0,14 0,17 21,63
Dod. list č.:	00172	dňa	10.2.2011		
408104 BATÉRIA SV DLHÝ VÝVOD/4060/	1,000 KS.	17,748/	20%	3,55	17,75 21,30
480500 TESNENIE KLING.1/2	2,000 KS.	0,043/	20%	0,02	0,09 0,11
370200 PLOMBA PVC 1/2	2,000 KS.	0,218/	20%	0,09	0,44 0,53
409014 RUŽICA PVC	1,000 KS.	0,138/	20%	0,03	0,14 0,17 22,11
Dod. list č.:	00173	dňa	10.2.2011		
420154 HADICA FLEXI 3/8*3/8-300mm	1,000 KS.	0,902/	20%	0,18	0,90 1,08

Číslo dokladu 31011056

Číslo tovaru	Názov tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH	Suma sDPH
413202	VENTIL POISTNÝ	1,000 KS.	17,545/	20%	3,51	17,55	21,06
453303	KONOPE	0,050 KG.	7,859/	20%	0,08	0,39	0,47
Dod. list č.: 00279 dňa 11.2.2011						22,61	

SPOLU BEZ DPH: 266,92
DPH: 53,38

SUMA NA ÚHRADU: € 320,30

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	266,92	53,38	320,30
Spolu	266,92	53,38	320,30

Alica Kmeťová
Telefón: 0577721081

EMERSON spol. s r.o. Humenné
LIPOVA 1
036 01 HUMENNÉ

pečiatka, podpis

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ				Pracovný list číslo:	113
Objednávateľ: <i>Katiborová</i>				Objednávka dňa:	12.12.2011
Ulica:				Telefón:	
Blok:	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.	Posch.	
	1557	1			
Ulica: <i>Kukučínovej</i>					
Popis závady - operácie:					
<i>Vyrieša ročne dovozný kadeľ</i>					
<i>na izbačky predbráné odpride</i>					
<i>činnosť správnosť vlny kadeľ</i>					
<i>2 príravnice v mýdlovke s odliadkovaním</i>					
Opravu vykonať dňa: <i>3.12.2011</i> o hod.: <i>10:00</i>					
Meno údržbára: <i>VIKTOR TRNÁ</i>					
Práca vykonaná dňa: <i>3.12.2011</i> Od: <i>9:30</i> Do: <i>10:00</i> Súčet hod.: <i>3:13</i>					
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €					
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €	DPH	Spolu €	
Materiál - číslo výdajky			Na €		
Druh a číslo ceníka					
	Nč za jednotku	Hodnová mzda	Celkom €		
	0	915	329,00		
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU					
Celkom hod.	Hodnová mzda	Celkom €	Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka:					
Podpis údržbára		Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal		
<i>[Signature]</i>		<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>		

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ				Pracovný list číslo:	63
Objednávateľ: <i>Savreková</i>				Objednávka dňa:	31.12.2011
Ulica:				Telefón:	
Blok:	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.	Posch.	
	MB	1865	26	5	
Ulica: <i>Laborecká</i>					
Popis závady - operácie:					
<i>Oprava batérie v kúpeľne</i>					
<i>prebehu</i>					
Opravu vykonať dňa: <i>1.12.2011</i> o hod.: <i>10:00</i>					
Meno údržbára: <i>VIKTOR TRNÁ</i>					
Práca vykonaná dňa: <i>1.12.2011</i> Od: <i>8:00</i> Do: <i>9:00</i> Súčet hod.: <i>1:11</i>					
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €					
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €	DPH	Spolu €	
Materiál - číslo výdajky			Na €		
Druh a číslo ceníka					
	Nč za jednotku	Hodnová mzda	Celkom €		
	2	915	183,00		
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU					
Celkom hod.	Hodnová mzda	Celkom €	Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka:					
Podpis údržbára		Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal		
<i>[Signature]</i>		<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>		

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 78	
Objednávka číslo: 2.2.2011		Telefon:	
Objedávateľ: <i>Cetemetov</i>	Ulica:	Byt č.:	Posch.:
	Block: <i>Int. 1509</i>	Orientačné č.:	710 14
Popis závady - operácie: <i>Tečie voda zo splachovacieho zariadenia príslušnej k spracovávaniu odpadových odpadkov. Práca vykonaná dňa: 3.2.2011 o hod.: poobede. Meno údržbára: <i>W. B. / P. B. A.</i> Práca vykonaná dňa: 3.2. Od: 9:00 Do: 12:00 Súčet hod.: 3x2. Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €: K úhrade objednávateľovi: Práca vykonaná dňa: 3.2. Od: 9:00 Do: 12:00 Súčet hod.: 3x2. Materiál - číslo výdajky: Na €</i>			
Druh a číslo ceníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €
	4	95	3800
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: <i>[Signature]</i>			
Podpis údržbára: <i>[Signature]</i>	Prácu naštudoval:	Prácu kontroloval a prevzal:	

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 80	
Objednávka číslo: 3.2.2011		Telefon:	
Objedávateľ: <i>Nov. domček p. Trávníkovej</i>	Ulica:	Byt č.:	Posch.:
	Block: <i>HB 1865</i>	Orientačné č.:	20
Popis závady - operácie: <i>Zlomy nástenky v bytovke; štruktúra neprimerane zapadne v bytovke; šličky, kvetoviny; Polnčinský záhradník spoločnosťou povolená z ochrany poľnohospodárstva.</i>			
Práca vykonaná dňa: 3.2.2011 o hod.: <i>17.2.2011 o hod.: 10:00</i>			
Meno údržbára: <i>B. B. / M. B.</i>			
Práca vykonaná dňa: 17.2. Od: 10:00 Do: 10:00 Súčet hod.: 2x2			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €:			
K úhrade objednávateľovi:			
Materiál - číslo výdajky: Na €			
Druh a číslo ceníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €
	4	95	3800
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: <i>[Signature]</i>			
Podpis údržbára: <i>[Signature]</i>	Prácu naštudoval:	Prácu kontroloval a prevzal:	

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 96	
Objednávateľ: P. HEJWYK		Objednávková dňa: 11. 2. 2011	
Ulica:	Blok	Popisné č.	Orientačné č.
Jašovská	CHV. 2044	10	10
Popis závady - operácie:		Byt č.	Posch.
- výška mreže z kotlíka - zoplaty príemie			1st.
Práca vykonaná dňa: 11. 2. 2011 o hod.: 8:00 - 12:00			
Meno údržbára: ZNOGAI RUDOLF			
Práca vykonaná dňa: 11. 2. 2011 Od: 8:00 Do: 12:00 Súčet hod.: 2+2			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) SK			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál SK
			DPH
			Spolu SK
Materiál - číslo výdajky		Na SK	
Druh a číslo cenníka			
NČ za jednotku		Hodinnová mzda	Celkom SK
4		9,7	38,91
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.		Hodinnová mzda	Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka:			
Podpis údržbára		Prácu nahradil	Prácu kontroloval a prevzal
[Signature]		[Signature]	[Signature]
Podvihorlatská tlačiareň, Humenné			

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 91	
Objednávateľ: G. KUBIŠA		Objednávková dňa: 10. 2. 2011	
Ulica:	Blok	Popisné č.	Orientačné č.
PODSUNKA	5208	75	2
Popis závady - operácie:		Byt č.	Posch.
OPRAVA 200V BATERIE			
Odstránenie SV v byte. Vymanenie baterie v kuchyni. Vymanenie jasnovej. Práca vykonaná dňa: 10. 2. 2011 o hod.: 10:00 - 14:00			
Meno údržbára: VITM, RUDOLF			
Práca vykonaná dňa: 10. 2. 2011 Od: 10:00 Do: 14:00 Súčet hod.: 2+2			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €
			DPH
			Spolu €
Materiál - číslo výdajky		Na €	
Druh a číslo cenníka			
NČ za jednotku		Hodinnová mzda	Celkom €
4		9,7	38,91
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.		Hodinnová mzda	Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka:			
Podpis údržbára		Prácu nahradil	Prácu kontroloval a prevzal
[Signature]		[Signature]	[Signature]
Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037			

Nedoplatok 1259 €

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo:	98		
		Objednávka dňa:	9.2.2011		
Objednávateľ:	Dumova Erva	Telefón:			
Ulica:	Bluk	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.	Posch.
Podskalka	5209	85	4		
Popis záväzky - operácie:					
B- Teste bateriá a pri nedokonalosti doplnenie a výmena. Preručka a tlačto vyt venovať hodnotu vankulovosť a dani v dani a po 1 euro a odskladovanie					
Opravu vykonať dňa:	9.2.2011	o hod:			
Meno údržbára:	VIBRAT, MARIAN				
Práca vykonaná dňa:	9.2.2011	Od:	10:00	Súčet hod:	2 + 2
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €					
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €	DPH	Spolu €	
				Na €	
Materiál - číslo výdajky					
Druh a číslo ceníka					
	Nz za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €		
	4	0,5	2,00		
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU					
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zak. zástupcu), dom. dôverníka:					
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal			

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo:	85		
		Objednávka dňa:	9.2.2011		
Objednávateľ:	Jahodova	Telefón:			
Ulica:	Bluk	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.	Posch.
Laborečka	1805	26	30	1	
Popis záväzky - operácie:					
Prehľad nákladov na WC.					
Opravu vykonať dňa:	9.2.2011	o hod:			
Meno údržbára:	BRUCAR, JUDIT				
Práca vykonaná dňa:	9.2.2011	Od:	15:30	Súčet hod:	1,50 + 1,50
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €					
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €	DPH	Spolu €	
				Na €	
Materiál - číslo výdajky					
Druh a číslo ceníka					
	Nz za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €		
	3	0,5	1,50		
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU					
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zak. zástupcu), dom. dôverníka:					
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal			

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037